
Targi Książki już za kilka dni

Poznańskie Targi Książki, fot.
Fotobueno

Już w ten weekend, 10-12 marca, odbędą się Poznańskie Targi Książki.
Wydarzenie jest bezpłatne i odbywa się na Międzynarodowych Targach
Poznańskich.

Poznańskie Targi Książki to idealna okazja do spędzenia czasu z literaturą i
pogłębienia czytelniczych pasji. W tym roku udział w nich weźmie ponad 170
wydawców. Na stoiskach nie zabraknie klasyki, książek, które w minionym roku
znalazły się na listach bestsellerów, a przede wszystkim najnowszych
propozycji wydawniczych.

Targi potrwają trzy dni: piątek (w godz. 10.00-18.00), sobota (w godz.
9.00-18.00) oraz niedziela (w godz. 9.00-16.00) w pawilonach 5A, 7, 7A, 8 i
8A MTP. Warsztaty odbędą się w Poznań Congress Center — wejście od ul.
Śniadeckich.

W pierwszy dzień targów, 10 marca zaplanowano spotkania autorskie i warsztaty
z myślą o seniorach. Na scenie zagości m.in. powieściopisarka Hanna Bilińska-
Stecyszyn, która przygodę z pisaniem zaczęła po przejściu na emeryturę.
Autorka swój pierwszy debiut miała dwa lata temu i ma nadzieję na to, że
czeka ją jeszcze niejedno wydanie. Podczas spotkań planowane są rozmowy nie
tylko o książkach, ale także o życiu.

Po autograf na Poznańskie Targi Książki

W ubiegłym roku Poznańskie Targi Książki odwiedziło ponad 40 tys.
zwiedzających. Przyciągały nie tylko tysiące książek, ale przede wszystkim
możliwość wzięcia udziału w spotkaniach z autorami, a tych na tegorocznej
edycji również nie zabraknie. Swoją obecność zapowiedziało ponad 150 twórców.
Wśród nich są m.in.: Wojciech Chmielarz, Łukasz Orbitowski, Max Czornyj,
Ryszard Ćwirlej, Katarzyna Barlińska (vel Pizgacz vel P.S. Herytiera),  Marta
Łabęcka, Monika Rutka, Weronika Marczak czy Mateusz Cieślik.  Nie zabraknie
także pisarzy z zagranicy, jak Carla Montero, Antonio Iturbe i Jaroslav
Rudis.



Spotkania autorskie prowadzone będą na czterech równolegle działających
scenach. Jedna z nich została oddana pod kuratelę Fundacji Granda. Odbędą się
tam spotkania z autorami nie tylko kryminałów, ale też powieści obyczajowych,
książek dla dzieci, reportaży i wielu innych gatunków. Twórców będzie można
spotkać również na stoiskach wydawnictw oraz w specjalnej strefie, gdzie będą
rozdawać autografy. Pełna listów autorów, którzy pojawią się na MTP, dostępna
jest na stronie internetowej Targów Książki.

Targi dla najmłodszych i nie tylko

Organizatorzy wydarzenia zapraszają całe rodziny. Wśród gości będą m.in.
Magdalena Galewska-Kustra – autorka przygód Pucia oraz Ulrich Hub, którego
sztuka „O ósmej na arce” została przetłumaczona aż na 30 języków. Ostatniego
dnia targów odbędą się także warsztaty ilustratorskie dla dzieci w wieku 7-14
lat, a przez wszystkie 3 dni będzie działała Strefa Rodzinnego Czytania.

Podobnie jak w ubiegłym roku, miłośnicy słownych potyczek znajdą coś dla
siebie w specjalnej Strefie Scrabble. Z kolei na fanów muzyki będzie czekać
blisko 10 000 płyt winylowych w ramach IV już odsłony Giełdy Winyli. Swoje
podwoje otworzy też strefa komiksu. Nowością na tegorocznych Poznańskich
Targach Książki będzie Strefa TikToka.
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